



श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय
Sri Venkateswara College
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
University of Delhi



प्रोफेसर वज्जला रवि
प्राचार्य

Prof Vajala Ravi
Principal

22nd October, 2025.

Ref. No.: SVC/SO/2025/P/12120

सूचना/Notice

विषय :- सतर्कता जागरूकता सप्ताह का परिपालन।

उपरोक्त विषय पर भारत सरकार के केंद्रीय सतर्कता आयोग द्वारा जारी परिपत्र संख्या 025/VGL/047 दिनांक 1 अगस्त, 2025 के अनुसरण में, यह सभी संबंधितों की जानकारी के लिए है कि सतर्कता जागरूकता सप्ताह का परिपालन महाविद्यालय के सभी सदस्यों (शिक्षण और गैर-शिक्षण दोनों) द्वारा सत्यनिष्ठा प्रतिज्ञा (अनुलग्नक-ए के अनुसार) के साथ बुधवार, 29 अक्टूबर, 2025 को सुबह 11:30 बजे सेमिनार कक्ष, श्रीमती दुर्गाबाई देशमुख खण्ड, महाविद्यालय परिसर में निम्नलिखित विषय वस्तु के साथ किया जाएगा:-

“सतर्कता : हमारी साझा जिम्मेदारी”

उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए सभी कार्मिक सदस्यों से इस अवसर पर उपस्थित रहने का अनुरोध किया जाता है। सभी के सक्रिय सहयोग की अत्यधिक आकांक्षा है।

संलग्नक :- उपरोक्त

Subject:- Observance of the Vigilance Awareness Week, 2025-regarding.

In pursuance of the Circular No. 025/VGL/047 dated 1st August, 2025, issued by the Central Vigilance Commission, Government of India, on the subject noted above, this is for information of all concerned that **Observance of the Vigilance Awareness Week** would commence with the integrity pledge (as per Annexure-A) by all the staff members (both Teaching & Non-Teaching) at **11:30 AM on Wednesday, the 29th October, 2025 in the Seminar Hall, Smt. Durgabai Deshmukh Block, College Campus, with the following theme:-**

“Vigilance : Our Shared Responsibility”

In view of the above, all the staff members are requested to be present for the same. Active cooperation of one and all shall highly be appreciated.

Encls :- As above.


प्राचार्य
Principal

श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय
Sri Venkateswara College
धौला कुआँ, नई दिल्ली / Dhaula Kuan, New Delhi-21

Copy forwarded for information and necessary action to the Teacher-in-Charge/Coordinators of the respective departments, Section Officers (Accounts & Administration), Dealing Assistants/Hands (Accounts, Administration & Establishment), Principal's office, Hostel, Library, College Website; and File.